
Uchwała Nr III / 12 / 2006 

Rady Gminy Łęka  Opatowska 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 
 

          

w sprawie powołania Komisji  Promocji i Rozwoju Gminy   

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
ze zmianami ) oraz § 16 ust. 3 Statutu Gminy Łęka Opatowska 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 
17, poz. 305  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Łęka Opatowska pod nazwą 
Komisja  Promocji i Rozwoju Gminy w następującym składzie: 
 
Kopis Adam 
Kosińska Ewa 
Markiewicz Jacek 
Pacyna Marian 
Stryczek Janusz 
Anna Woźnica 
Zalewski Leszek 
Zimoch Piotr 
 

§ 2 
 
Przedmiotem działania Komisji będą sprawy: 
- współpracy z przedsiębiorstwami lokalnymi, 
- wywoływanie inicjatyw gospodarczych, 
- wspieranie i upowszechnianie idei samorządów, 
- promocji i rozwoju Gminy, 
- współdziałania ze Starostwem Powiatowym i jego jednostkami    
   organizacyjnymi, 
- współpraca z organizacjami pozarządowymi, 
- współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 

inŜ. Kazimierz Piszczałka 



 
 

                            
Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/ 12 2006 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
Z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 
 
      Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku oraz § 16 
ust. 3 Statutu Gminy Łęka  Opatowska radni postanowili powołać komisję 
ds. Promocji i Rozwoju Gminy, uznając, Ŝe zakres działania komisji 
spowoduje lepszy rozwój gminy, a takŜe pozwoli na pozyskiwanie środków 
unijnych. 
Korzystanie z  dostępnych funduszy pomocowych zaspokoi  niezbędne 
potrzeby mieszkańców. 
       
 

          
 

WÓJT GMINY 
 

mgr Witold Jankowski 
 


